Neque potest dare benedictionem Diacono, antequam cantet Evangelium, neque benedicere Prædicatori, antequam pulpitum ascendat; Sac. Congr. Rit. in Pacen. 17. Martii 1607. apud Pellegr. loc. cit. num. 9.

Neque potest impedire, quod Parochi denuntiationes faciant absque sua licentia; Sac. Congr. Concil. 27. Martii 1617. apud Barbosam loc. cit. num. 11.

Neque potest intervenire Capitulo, si sit exemptum; Sac. Congr. Concilii apud Barbosam loc. cit. num. 13. Vel si nobilit Canonici; Ead. Sac. Congr. Concil. in Amerin. 24. Apr. 1632.

Immo neque absente Episcopo potest in Capitulo intervenire; Ead. Sac. Congr. Concilii apud Barbosam loc. cit. num. 15. Et si sit de Capitulo, debet inde exire, ubi tractandum fuerit de rebus ad suum, vel Episcopi commodum pertinentibus; Sac. Congr. Episcop. & Régul. 17. Jun. 1584. apud Barbosam loc. cit. num. 15.

Neque potest concedere licentiam alteri Episcopo exercendi Pontificalia in sua diocesi, nisi habeat ad